

Delic Holding IvS

Engelundsvej 93, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 67 31 69

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Asmir Delic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delic Holding IvS Engelundsvej 93 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 67 31 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Asmir Delic, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	PPC Premium IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	21/6 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-6.250	-11.920
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-988	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.802	20.124
Resultat før skat	-12.040	8.204
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.040	8.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.124	20.124
Overføres til overført resultat	8.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.920
Disponeret i alt	-12.040	8.204

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.335	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.125</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.335</u>	<u>20.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.335</u>	<u>20.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>329</u>	<u>329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>329</u>	<u>329</u>
	Aktiver i alt	<u>44.664</u>	<u>20.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.000	6.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.124
4	Overført resultat	-3.836	-11.920
	Egenkapital i alt	<u>2.164</u>	<u>14.204</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	36.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.500</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.500</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>44.664</u>	<u>20.454</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb, overført fra associerede virksomheder	30.001	0
Kostpris 30. juni 2020	30.001	0
Opskrivninger 1. juli 2019 overført fra associerede virksomheder	20.124	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.802	0
Opskrivninger 30. juni 2020	15.322	0
Årets afskrivninger på goodwill	-988	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-988	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	44.335	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PPC Premium IVS, Aarhus	100 %	35.447	-4.802
		35.447	-4.802

30/6 2020

30/6 2019

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	1	0
Tilgang i årets løb	30.000	1
Overgang til tilknyttede virksomheder	-30.001	0
Kostpris 30. juni 2020	0	1
Opskrivninger 1. juli 2019	20.124	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	20.124
Overgang til tilknyttede virksomheder	-20.124	0
Opskrivninger 30. juni 2020	0	20.124
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	20.125

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	20.124	0
Resultatandel	<u>-20.124</u>	<u>20.124</u>
	<u>0</u>	<u>20.124</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-11.920	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.084</u>	<u>-11.920</u>
	<u>-3.836</u>	<u>-11.920</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
